АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
06.12.2017 года                                                                                    № 28
с.Новотроицк

      В целях осуществления полномочий Новотроицкого сельсовета Татарского района в области использования и осуществления дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах Новотроицкого сельсовета, в соответствии со статьями 8, 13 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 № 9186 «Об утверждении правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», Уставом  Новотроицкого сельсовета:

1. Главному бухгалтеру администрации Новотроицкого сельсовета (Теремецкой Г.М.) осуществить бюджетный учёт автомобильных дорог, указанных в приложении к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Новотроицкого сельсовета                                                Л.А.Васильева

Приложение к распоряжению
администрации Новотроицкого
сельсовета Татарского района
Новосибирской области
От 06.12.2017 года №28

	№ п/п
	Наименование
	Адрес местоположения
	Протяженность (м)
	Кадастровый номер

	1
	Сооружение дорожного транспорта
	НСО, Татарский район, с.Новотроицк, ул.Зеленая, 1б
	206
	54:23:021001:317

	2
	Сооружение дорожного транспорта
	НСО, Татарский район, с.Новотроицк, ул.Озерная,1б
	219
	54:23:021001:316

	3
	Сооружение дорожного транспорта
	НСО, Татарский район, с.Новотроицк, ул.Центральная, 17б
	221
	54:23:021001:315